

Tervetuloa kisaamaan Tampereelle!

Nääs-uinnit 8.10.2022 Tampere

Kilpailut uidaan lauantaina 8.10.2022 Tampereen Uintikeskuksessa, Kalevassa, Jukahaisenkatu 7. Kilpailut alkavat klo 11:00 ja veryttelymahdollisuus kilpailultaassa klo 10:00-10:50.

YLEISTÄ

Uimahalli on avoinna yleisölle kisojen aikana. Katsomoon myydään lippuja, á 7€.

Lähtöpäädyn portaikko ei ole uimareiden käytössä, eikä lasiovista tai hissini läpi saa kulkea allastilaan.

SEURAKUORET

Seurakuoria jaetaan kisakansliasta klo 9:30 lähtien. Kuoressa on uimareiden mukainen määrä pukuhuoneen avainrannekkeita (uimareilla vaaleanpunaiset rannekkeet ja valmentajille tummansiniset rannekkeet).

AVAINRANNEKKEET

Rannekkeella uimarit ja valmentajat pääsevät kisapäivinä sulkemaan kaapit. Ranneke tulee pitää mukana hallilla liikkuessa paitsi kisasuorituksen aikana. Rannekkeet palautetaan kisojen päätteeksi seurakuoressa kisakansliaan. Kadonneista avainrannekkeista perimme 20 €/ranneke. Pukuhuoneiden sivuovista ei saa kulkea kisojen aikana.

LÄHTÖLISTAT

Lähtölista on nähtävissä livetiminigissä. Hallin seinillä on myös lähtölistat näkyvissä. Kisojen aikataulu on viitteellinen ja seurojen tulee seurata kuulutuksia ja kilpailujen etenemistä livetimingista.

KISAKANSLIA, AJANOTTOKESKUS

Hallin ala-aulassa toimii kisakanslia, joka on avoinna koko kisojen ajan ja auttaa kilpailuun liittyvissä kysymyksissä. Uintikeskuksen henkilökunta ei vastaa kisajärjestelyistä.

Ajanottokeskus sijaitsee hallin 2. kerroksessa: lähtöpäässä, yläkatsomon päädysssä.

PERUUTUKSET

Peruutukset tulee tehdä yhtä tuntia ennen kilpailun alkua. Kilpailijan osanotto voidaan peruuttaa yhteen tai useampaan lajiin. Kisoissa käytetään sähköistä peruutusta. Jokaiselle seuralle jaetaan yksi tunnus/salasana peruutusten tekemistä varten. Jokainen seura on vastuussa omasta tunnuksestaan ja omalla tunnuksella tehdyistä peruutuksista.

VERRYTTELY

Verryttelyaika kilpailultaassa alkaa klo 10:00 ja päättyy 10 minuuttia ennen kilpailun alkua. Räpylät ja snorkkelit ovat kiellettyjä verryttelyn aikana kisa-altaassa.

Kilpailujen aikana verryttely tapahtuu 50 m altaan matalassa päädyssä.

Rata 1 sprintti. Selkäuinnin lähtöeline radalla 1.

UIMAREIDEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Koonontuminen startteihin tapahtuu 50 m altaan matalan pään katsomon alle. Uimarin tulee olla järjestäytymispaikalla noin 10 minuuttia ennen omaa eräänsä, ei aikaisemmin välttääksenne ruuhkia. Uinnin jälkeen poistuminen allasalueelta tapahtuu vain katsomon puolelta. Kilpailuissa on käytössä ns. yläohje. Kilpailussa ei ole käytössä vesiämpäreitä. Jokainen uimari huolehtii uimapuvun mahdollisesta kastelemisen omasta vesipullosta.

KATSOMOTILAT

Valmentajille ja uimareille on varattu katsomotilaa alakatsomosta. Allasalueella ei saa liikkua ulkojalkineissa. Joukkueet pitävät oman alueensa siistinä ja keräävät roskat roskiin.

Yläkatsomo on varattu yleisölle ja sinne on pääsymaksu (7€). Uimari voi lyhyesti käydä yläkatsomossa mutta siellä oleskelu ei ilman lippua ole mahdollista. Yläkatsomon porrasalueet tulee pitää vapaana ja tyhjinä. Kaiteelle ei saa ripustaa mitään.

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavarat kerätään ala-aulassa sijaitsevaan kisakansliaan. Kisojen jälkeen löytötavaroita säilytetään kaksi viikkoa ja niitä voi tiedustella sähköpostitse osoitteesta toimisto@uita.fi.

PYSÄKÖINTI / BUSSIT

Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti. Uintikeskuksen pysäköintialueella on kolmen tunnin aikarajoitus, muistathan pysäköintikiekon! Hallin sisäänkäynnin edustalla oleva kääntöalue on ehdottomasti jätettävä tyhjäksi!

KAHVIO

Uimahallin Aqua Kahvio 1. kerroksessa on uimarien ja valmentajien käytössä kilpailujen ajan. Valmentajille on altaan puolella lähtöpäässä järjestetty Coaches' Corner, missä on tarjolla kahvia ja pientä purtavaa.

KISALÄÄKÄRI

Kisalääkäriin saa tarvittaessa yhteyden kisakanslian kautta.

Kisaonnea kaikille uimareille!